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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z  XXXI sesji.  

5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

7. Informacje Przewodniczącego w sprawie interpelacji i zapytań. 

8. Uchwały 

a. Nr XXXII. .2021 podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

na 2022 rok, 

b. Nr XXXII. .2021 podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2022 rok 

c. Nr XXXII. .2021 podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miłoradz, 

d. Nr XXXII. .2021 podjęcie uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowego kredytu bankowego w roku 2021, 

e. Nr XXXII. .2021 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 (zmiana VIII), 

f. Nr XXXII. .2021 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miłoradz na lata 2021-2030. 

9.Wolne wnioski i oświadczenia. 

10. Zakończenie obrad.  

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski otworzył XXXII Sesję Rady Gminy 

Miłoradz. 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powitał przybyłych Radnych, 

Wójta Gminy, pracowników Urzędu, radcę prawnego Urzędu (listy obecności stanowią załącznik nr 1, 2 

i 3 do niniejszego protokołu), na podstawie listy obecności radnych stwierdził prawomocność obrad – 

na stan 15 radnych udział w posiedzeniu bierze 13 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do 

porządku obrad XXXII Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do 

protokołu z XXXI. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad.5 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że nie ma do 

przekazania informacji i komunikatów. 

Ad.6 

Wójt Gminy Miłoradz Arkadiusz Skorek poinformował o pracy między sesjami: powiedział, że dnia 

4 listopada br. brał udział w spotkaniu z właścicielami nieruchomości RSP Wolność w sprawie 

nawiązania komunikacji drogowej w Kończewicach. Ponadto, powiedział, że dnia 4 listopada 

uczestniczył w spotkaniu, w którym KRUS wsparł OSP Kończewice, do druhów OSP trafiła torba 
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ratunkowa, którą przekazali poseł na Sejm RP Kazimierz Smoliński, zastępca dyrektora KRUS w 

Gdańsku Sebastian Dadaczyński oraz Kierownik biura terenowego KRUS Justyna Bubka. 

Poinformował, że w dniu 9 listopada br. był z wizytą w Ministerstwie Aktywów Państwowych w 

Warszawie spotkać się z wiceministrem Karolem Rabendą w sprawie wsparcia gm. Miłoradz pod kątem 

inwestycyjnym w ramach programów realizowanych ze środków rządowych jak i możliwości uzyskania 

grantów zewnętrznych. Powiedział, że dnia 10 listopada br. uczestniczył w spotkaniu Starostwie 

Powiatowym w Malborku w sprawie m.in. organizacji turnieju piłki plażowej. Dnia 11 listopada br. 

odbyło się spotkanie w OSP w Kończewicach z okazji 65- lecia OSP.  

Ad.7 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Tomasz Żuchowski powiedział, że nie ma do przekazania 

informacji w sprawie interpelacji i zapytań. 

Ad.8 

a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2022 rok, 

     Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXXII.218.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2022 rok w głosowaniu jawnym została 

przyjęta jednogłośnie 13 głosami za, (protokół głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu). 

b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2022 rok, 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXXII.219.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 15 listopada 2021 r. sprawie określenia 

stawek podatku od środków transportowych na 2022 rok w głosowaniu jawnym została przyjęta 

jednogłośnie 13 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 

c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miłoradz. Projekt uchwały był omawiany na 

wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uchwała Nr XXXII.220.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miłoradz w głosowaniu jawnym została przyjęta 11 

głosami za, 2 przeciw (protokół głosowania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 

Nastąpiła dyskusja, w której głos zabrali Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz i Wójta Gminy 

Miłoradz. 

d. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w roku 

2021, 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono.  

Uchwała Nr XXXII.221.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 15 listopada 2021 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w roku 2021 w głosowaniu 

jawnym została przyjęta jednogłośnie 13 głosami za ( protokół głosowania stanowi załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu). 

e. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 (zmiana VIII), 

Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik omówiła zmiany w budżecie następująco: 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
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W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się plan wydatków 

majątkowych o kwotę 60.000zł z przeznaczeniem na wykonanie sieci wodociągowej we wsi Stara 

Wisła. 

TURYSTYKA 

W rozdziale 63095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 

200.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 260.000zł przeznaczeniem 

na realizację projektu „Pomorskie Szlaki kajakowe – Kajakiem przez Żuławy”. 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

W rozdziale 70095 w Pozostałej działalności następuje zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów 

majątkowych z § 6290 na § 6100. 

ADMINISTRACHA PUBLICZNA 

W rozdziale 75023 – w Urzędzie gminy zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 40.000zł. 

RÓZNE ROZLICZENIA 

W rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego zwiększa 

się plan dochodów bieżących o kwotę 305.600zł. 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 82.500zł, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.500zł na zakup książek do Szkoły 

Podstawowej w Kończewicach oraz plan wydatków majątkowych o kwotę 120.000zł z przeznaczeniem 

na wykonanie remontu chodnika i schodów wejściowych prowadzących do Zespołu Szkół i Przedszkola 

w Miłoradzu. W rozdziale 80195 w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o 

kwotę 90.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na 

realizację programu „Laboratorium przyszłości”. 

POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

17.390zł z przeznaczeniem na opłacenie pobytu podopiecznych w domu pomocy społecznej. W 

rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 18.210zł z 

przeznaczeniem na opłacenie pobytu podopiecznych w ośrodkach wsparcia. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90026 – Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami zwiększa się plan dochodów o 

kwotę 14.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na 

realizację projektu „Czyste powietrze”. 

KULTURA I OCHORNA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się plan dotacji dla Gminnego 

Ośrodka kultury i Sportu w Miłoradzu o kwotę 50.000zł. 

KULTURA FIZYCZNA 

W rozdziale 92695 – w pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 

20.000zł z przeznaczeniem na wykonanie przyłącza energetycznego w ramach projektu „Modernizacja 

boiska do piłki nożnej w Kończewicach”. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXXII.222.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na rok 2021 (zmiana VIII) w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 

13 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 

f. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2021-2030. 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXXII.223.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2021-2030. 
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w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 13 głosami za (protokół głosowania stanowi 

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu). 

Ad. 9 

Radny Pan Wojciech Langowski zadał pytanie, w jakim dniu rozpoczną się pracę remontowe na 

Osiedlu w Miłoradzu? 

Wójt Gminy Miłoradz Pan Arkadiusz Skorek powiedział, że w dniu 16 listopada br. rozpoczną się 

prace remontowe. 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski podziękował obecnym za udział w 

obradach i ogłosił zakończenie obrad XXXII Sesji Rady Gminy Miłoradz. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Tomasz Żuchowski 


